
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №7»  

с. Варениковское Степновского района Ставропольского края 

 

Приказ  

 

23 октября 2018 г.                          с. Варениковское                                  № 113 

 

Об итогах школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников  

2018/2019 уч.года    

 

На основании протоколов  I (школьного) этапа Всероссийской олимпиады 

школьников 2018-2019 учебного года,  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты школьного этапа олимпиады.  

2. Наградить грамотами и дипломами победителей и призеров школьного 

этапа олимпиады (приложение 1). 

3.  Направить команду победителей школьного этапа на второй 

(муниципальный) этап Всероссийской олимпиады школьников 2018/2019 

уч.года. 

   4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

   5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

                  Директор школы                          О.С. Жебрикова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Победители  и призеры  МКОУ СОШ №7 2018/2019уч.год (школьные протоколы) 

 

предмет 5класс 6класс 7класс 8класс 9класс 10 класс 

Русский язык 
Побед – 6 

Призер - 2 

Проститова Маргарита 

(54/побед) 

Рогатюк Элина 

(45/побед) 

Жигалкина 

Полина(43/ призер) 

Ларская Виктория 

(42/побед) 

Решѐткина Светлана 

(48/поб) 

Михайлусь Полина 

(35/призер) 

Жигалкина Татьяна 

(49/ побед) 

 

Архипов Никита 

Иванович (43 /побед) 

Литература 
Побед – 2 

Призер - 2 

 

   Пасова Мария (19/побед) 

Кузьменко Мария 

(13/призер) 

Жигалкина Татьяна 

(50/ побед) 

Воропаева Олеся 

(37/призер) 

 

История 
Побед – 2 

    Воропаева Олеся 

(62/побед) 

Сулименко Ангелина 

(49 /поб) 

Обществознание 
Побед – 2 

Призер - 1 

 Жигалкина Полина 

(78/ побед)  

Жигалкина Валерия 

(74/ призѐр) 

 

  Келлер Элена 

(53/побед) 

 

Право       

Математика  
Побед – 6 

 

Жигалкин Иван-4кл 

(31/побед) 

Алтухова Ульяна (24/ побед) 

Жигалкина Валерия 

(24/ побед) 

Трофименко 

Анастасия (18 /побед) 

Лисачева Вероника 

(19/побед) 

 Архипов Никита 

Иванович (23 /побед) 

Физика 
Побед - 4 

  Чиркова Полина 

(22/побед) 

Завгородняя Светлана 

(23/ побед) 

Келлер Элена 

(26/побед) 

Архипов Никита 

Иванович (25/ побед) 

Астрономия 
Победит-3 

  Трофименко 

Анастасия (40 /побед) 

Решѐткина Светлана (25/ 

поб) 

 

 Сулименко Ангелина 

(32/поб) 

Химия 
Побед - 1 

   Зайцева Екатерина 

(51б/побед) 

  

Биология 
Побед – 3 

Призер - 1 

Кулагин Константин  

(16/ побед) 

Рогатюк Элина 

(21/побед)  

Жигалкина Валерия 

(20/ призѐр) 

 

  Воропаева Олеся 

(55/побед) 

 

Экология Зайцева Кристина Жигалкина Валерия     



(10/ побед) (8/ побед) 

Геграфия 
Побед – 6 

Алтухова Ульяна (24/ побед) Жигалкина Полина 

(21/ побед)  

 

Трофименко 

Анастасия (61 /побед) 

Лисачева Вероника 

(24/побед) 

Воропаева Олеся 

(26/побед) 

Архипов Никита 

Иванович (52 / побед) 

Экономика 
    Жигалкина Татьяна 

(62/ побед) 

Василенко Александра 

(55/ побед) 

Технология (д) 
Проститова Маргарита 

Васильевна (29 / побед) 

     

Физическая 

культура (д) 

 Жигалкина  Валерия 

(71/ побед)  

 

 Михайлусь Полина 

(83/побед) 

Воропаева Виктория 

(78/ побед) 

 

Физическая 

культура (м) 

    Безменов Игорь 

(45/ призѐр) 

Кравцов Вадим 

(56/побед) 

ОБЖ  
Побед - 6 

Проститова  

Маргарита 

Васильевна 

(41 / побед) 

Жигалкина Валерия 

Дмитриевна 

(45/ побед) 

Трофименко 

Анастасия 

Николаевна 

(побед/41) 

Завгородняя  

Светлана Дмитриевна 

(побед/ 97) 

Жигалкина Татьяна 

Викторовна (139/ 

побед) 

Павленко Владислав 

Анатольевич (побед/ 

108) 

Искусство (МХК) 
    Жигалкина  

Татьяна Викторовна 

(побед /90) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


